Zx

News Release

  zX

2020年 1月 30日

新日本電工株式会社

肥料事業撤退に関するお知らせ

当社は、1955年以来 65年に亘り、合金鉄製造時の副生品に含まれる土壌改良特性を生かし、豊かな土

づくりに欠くことのできない各種肥料の生産・販売をしてまいりました。

こうした中、経営合理化の一環として、2018 年には日高工場での肥料生産を中止し、徳島工場へ事業

を集約いたしました。しかし、昨今の、需要減少等により経営環境が厳しさを増す中で、遺憾ながら肥

料事業の継続は困難と判断し、今般、肥料事業の撤退を決定いたしました。

今後につきましては、当社肥料の在庫終了をもちまして販売を終了させて頂きます。

お客様各位には、これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、事情ご賢察の上、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

新日本電工株式会社 総務部

電話：03-6860-6800

E-mail: master11@nippondenko.co.jp

以 上

mailto:master11@nippondenko.co.jp